
 

 

ประกาศ 
สหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาลอุตรดิตถ์  จำกัด 

ที่  18 / 2567 
เร่ือง   ขอเชิญยื่นเสนอออกแบบ หรือออกแบบพร้อมก่อสร้าง  

สำนักงานสหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาลอุตรดิตถ์ จำกัด 
----------------------------------------------------------------------------------------- 

อาศัยอำนาจตามมต ิที ่ประช ุม ใหญ ่สามัญประจำป ี 2566 เมื ่อว ันที ่ 29 พฤศจิกายน  2566           
ข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาลอุตรดิตถ์ จำกัด พ.ศ.2565 ข้อ 74 และข้อ 82 และระเบียบว่าด้วย
การจัดซื้อและจัดจ้างของสหกรณ์ 

ตามที ่ ที ่ประชุมใหญ ่สามัญ  ประจำปี 2566 ได้อน ุมัต ิให ้ม ีการปรับปรุงสำนักงานสหกรณ์ ฯ           
และมติคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที ่ 18 ครั้งที ่ 3/2567 เมื ่อวันที ่ 22 มกราคม 2567 ได้กำหนดให้
คณะอนุกรรมการกำหนดราคากลาง (จ้างงานออกแบบและกำหนดราคา) กำหนดราคาอ้างอิงและดำเนินการ
หาผู้รับเหมาเพ่ือออกแบบพร้อมก่อสร้าง ซึ่งได้มีการประชุมเมื่อวันที่ 23 มกราคม 2567 

สหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาลอุตรดิตถ์ จำกัด จึงประกาศเชิญชวนบุคคลหรือนิติบุคคลยื่นเสนอ
ออกแบบหรือเสนอออกแบบพร้อมก่อสร้าง ปรับปรุงสำนักงานสหกรณ์ฯ ดังต่อไปนี้ 

1. ผู้มีสิทธิเสนอออกแบบหรือออกแบบพร้อมก่อสร้างจะต้องมีคุณสมบัติ ดังนี้  

   1.1 เป็นบุคคลหรือ นิติบุคคล ที่มีอาชีพออกแบบหรือออกแบบพร้อมก่อสร้างที่มีผลงาน 

   1.2 ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของราชการและเอกชน และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว 

   1.3 ไม่เป็นผู ้ได้รับเอกสิทธิ หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาล       
ของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิความคุ้มกันเช่นวันนั้น 

   1.4 ไม่เป็นผู้มีประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่สหกรณ์ออมทรัพย์
โรงพยาบาลอุตรดิตถ์ จำกัด 

2. กำหนดลงทะเบียนยื ่นความประสงค์เสนอราคาและนำเสนอแบบภายในวันที ่ 24 มกราคม       
ถึงวันที ่ 9 กุมภาพันธ์ 2567 เวลา 09.00 – 16.00 น. โดยวันที ่ 9 กุมภาพันธ์ 2567 กำหนดรับถึง         
เวลา 12.00 น. ณ สำนักงานสหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาลอุตรดิตถ์ จำกัด (ในวันและเวลาราชการ)  

3. กำหนดรายการออกแบบหรือออกแบบพร้อมก่อสร้าง ประกอบด้วย 

   3.1 อาคาร 3 ชั้น จำนวน 2 คูหา งานก่อสร้างต่อเติม ตกแต่งภายใน งานออกแบบ, เขียนแบบ, 
เซ็นต์รับรองแบบ งานต่อเติม และ ตกแต่งภายใน (Renovation & Interior Design) ที่สะดวกปลอดภัย
สำหรับทุกคน ทั้งผู้สูงอายุ ผู้พิการ 



ชั้น 1 ที่ทำงานเจ้าหน้าที่สหกรณ์ ด้านบริการ ประมาณ 6 คน ห้องเก็บเอกสาร (สัญญาเงินกู้ 
บัญชี การเงิน ธุรการ) ห้องเซิร์ฟเวอร์ รวมระบบต่างๆ และห้องผู ้จัดการ -ประธาน ติดตั ้งป้ายสหกรณ์     
ห้องเก็บของ ห้องอาหาร ห้องน้ำ และห้องรับรองสมาชิก 10 – 15 คน 

ชั ้น 2 ห้องประชุมขนาดเล็กความจุประมาณ 10 – 15 ที ่นั ่ง 1 ห้อง ห้องเก็บเอกสาร     
ห้องเตรียมเอกสาร และห้องน้ำ 1 ห้อง 

ชั้น 3 ห้องประชุมความจุจำนวน 25 ที ่นั ่ง 1 ห้อง ห้องโสต 1 ห้อง ห้องเตรียมเอกสาร       
และห้องน้ำ 2 ห้อง 

4. วงเงินงบประมาณค่าปรับปรุงสำนักงาน ไม่เกิน 3,000,000 บาท (สามล้านบาทถ้วน) 

5. ปฏิทินกำหนดการทำงานของคณะอนุกรรมการกำหนดราคากลาง (จ้างงานออกแบบและกำหนด
ราคา) 

วัน/เดือน/ปี กิจกรรม ผู้รับผิดชอบ 
21 ธันวาคม 2566 ทบทวนและแต่งตั้งคณะอนุกรรมการกำหนดราคากลาง 

(จ้างงานออกแบบและกำหนดราคา) 
คณะกรรมการดำเนินการ 

17 มกราคม 2567 ประชุมคณะอนุกรรมการครั้งที่ 1 คณะอนุกรรมการฯ 
23 มกราคม 2567 ประชุมคณะอนุกรรมการครั้งที่ 2 คณะอนุกรรมการฯ และ

คณะกรรมการดำเนินการ 
23 มกราคม 2567 ประกาศประชาสัมพันธ์ให้บ ุคคลหรือนิต ิบ ุคคล เพื ่อ

ออกแบบหรือออกแบบพร้อมก่อสร้างปรับปรุงสำนักงาน
สหกรณ์ฯ 

สหกรณ์ฯ 

24 มกราคม 2567  
ถึง 9 กุมภาพันธ์ 2567 

เสนอรูปแบบและคุณลักษณะอาคารสำนักงานสหกรณ์ฯ 
แบบแปลน หรือแบบแปลนพร้อมราคาก่อสร้าง 

คณะอนุกรรมการฯ  และ
คณะกรรมการดำเนินการ 

9 กุมภาพันธ์ 2567 คณะอนุกรรมการกำหนดราคากลาง (จ้างงานออกแบบ
และกำหนดราคา) พิจารณาอนุมัติ 

คณะอนุกรรมการฯ 

สอบถามรายละเอียดเพิ ่ม เติมได้ที ่สำนักงานสหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาลอุตรดิตถ์ จำกัด        
หรือติดต่อได้ที่ 055-444358 หรือ 089-6441921 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่  23  มกราคม  พ.ศ.2567 

 
(นางมาลินี   โตวนิชย์) 

ประธานกรรมการดำเนินการ 
สหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาลอุตรดิตถ์ จำกัด 


